深圳市迪威视讯股份有限公司 关于公司签署意向性协议书 暨设立项目公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

(1) 协议签订的情况

近日,深圳市迪威视讯股份有限公司(以下简称"公司"或"乙方")与内蒙古阿拉善经济开发区管理委员会(以下简称"甲方")在阿拉善经济开发区共同签署《意向性协议书》。甲方拟开展阿拉善经济开发区石墨烯科技馆、党建展览馆和智慧城市三个项目的建设(以下简称"项目包"),协议双方拟设立项目公司来运营上述项目包。项目公司注册资本为3000万元,公司以自有资金出资2550万元,占注册资本的85%。

- (2)公司于2017年5月15日召开第三届董事会第二十八次会议,审议通过了《关于公司签署意向性协议书暨设立项目公司的议案》。本次投资事项在董事会审批权限内,无需报股东大会批准。董事会授权相关负责人签署具体项目的投资合作协议,并办理相关手续。
- (3)根据本公司章程和《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,本次投资事项不构成关联交易,不构成重大资产重组,无需提交股东大会审议。

二、协议各方介绍

甲方:内蒙古阿拉善经济开发区管理委员会

内蒙古阿拉善经济开发区管理委员会具有良好的履约能力,与本公司不存在 关联关系。

乙方: 深圳市迪威视讯股份有限公司

- 1、企业住所:深圳市南山区西丽镇茶光路南侧深圳集成电路设计应用产业园 306-1、307、407、409 室
 - 2、统一社会信用代码: 91440300732061351F
 - 3、法定代表人:季刚
 - 4、类型:上市股份有限公司
 - 5、成立日期: 2001年09月21日
- 6、经营范围:经营范围:智慧城市规划设计、建设、运营、技术开发,智慧城市相关软件、硬件设计及外围设备、通讯设备采购及售后服务;信息系统集成软件和技术服务包括咨询设计、软件开发、系统集成、运行维护(包括运行维护、数据处理、运营维护);计算机系统集成、电子产品、通讯产品的设计、制造及销售;激光工程投影仪、激光电影放映机、激光电视的生产、销售;安防工程安装,视频监控系统、智能系统工程的设计、施工及维护;地理信息系统工程、无线数据终端的研发及生产;城市管理信息采集服务;投资兴办实业(具体项目另行申报);国内贸易(不含专营、专控、专卖商品);经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营);自有物业租赁。通讯设备、通讯软件及系统集成的生产。

三、设立项目公司的情况

(1) 出资方式

双方商定,本协议签订后的 10 个工作日内完成在阿拉善经济开发区注册项目公司事宜。项目公司注册资金不低于 3000 万,实收资本根据建设进度和需要分阶段提前注入。甲方持有项目公司 15%的股份,其余 85%股份由乙方或乙方指定、联合的投资主体持有。

- (2) 项目公司的基本情况
- 1、项目公司名称:内蒙古大疆建设投资有限公司
- 2、住所:阿拉善经济开发区投资集团有限公司三楼

- 3、注册资金: 3000 万元(以工商注册为准)
- 4、持股比例:

项目公司股权比例如下:

股东姓名或名称	认缴情况		
	认缴出资额	出资比例	出资方式
深圳市迪威视讯股份有限 公司	2550万元	85%	货币
阿拉善经济开发区产业发 展有限公司	450万元	15%	货币
合计	3000万元		

5、项目公司的经营范围

项目投资与咨询(不含证券与期货)、建筑工程、市政工程、绿化工程、园林工程、室内装修设计、建筑设计、景观设计、机电设备安装工程、消防设施工程、建筑防水工程、建筑智能化工程、能源与环保、环保设备销售、化工新材料、生物工程及生物制品研制、技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、计算机系统集成、智能网络控制系统设备的设计与安装、安全防范设备安装与维护。(最终以阿拉善经济开发区市监局登记为准)

四、投资协议的主要内容

(1) 合作涉及的领域

为提升阿拉善经济开发区管理水平和服务能力,展现石墨烯科技、党建等领域的最新发展和成就,甲方拟开展阿拉善经济开发区石墨烯科技馆、党建展览馆和智慧城市三个项目的建设。为确保项目包高效率推进和高品质交付,甲方拟选择乙方作为上述项目包的合作方,以项目总包模式开展相关工作。

(2) 合作涉及的项目

甲、乙双方合作的内容主要包括以下三个项目:

1、阿拉善经济开发区石墨烯科技馆建设

- 2、阿拉善经济开发区党建展览馆建设
- 3、阿拉善经济开发区智慧城市项目建设
- (3) 项目总包及实施推进
- 1、项目公司作为项目包的投资方和业主,委托乙方或乙方指定、联合的法律主体,作为项目包的总包商。
- 2、总包商负责项目包的规划、设计、采购、施工及建设管理等各项工作, 在工作过程中与项目公司做好沟通和对接工作,并在项目推进的阶段性节点,将 项目成果交付项目公司验收。
 - (4) 项目运营及后续安排
- 1、项目包交付后,由项目公司作为运营主体,总包商根据项目公司需要在运营过程中提供相关的支撑和服务。
- 2、甲方作为项目包的受益方,将通过向项目公司购买服务、在约定的时间 内回购项目公司持有的资产等方式,分阶段向项目公司支付款项。具体模式、支 付节奏、支付金额等由甲、乙双方另行约定。

(5) 董事会的安排

项目公司设董事会,董事会包括五名董事,其中甲方委派2名,乙方委派3名,董事长和法定代表人经协商甲方同意后由乙方委派。项目公司总经理由甲方委派,财务负责人由乙方委派。项目公司的具体治理安排及内部工作程序、议事规则等,由甲、乙双方根据《公司法》及相关法律规定另行约定。

五、对上市公司的影响

本次对外投资的资金来源为自有资金。本投资协议的签署,有利于公司在主营业务领域的进一步拓展,有利于公司在内蒙古的市场布局,符合公司的战略发展方向。该协议仅为设立项目公司拟进行项目合作的前期意向安排,公司尚未签署具体项目的建设合同,对公司本年度业绩影响尚存在不确定性。关于具体的合作项目情况,公司将在签订具体的合同后履行披露义务,敬请广大投资者注意投资风险,谨慎决策。

六、备查文件

- 1、第三届董事会第二十八次会议决议
- 2、《意向性协议书》
- 3、深交所要求的其他文件

特此公告。

深圳市迪威视讯股份有限公司 董事会 2017年5月15日